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SZANOWNI  OFERENCI

Dotyczy: budowy kompleksu sportowego ,,Moje Boisko - Orlik 2012”  przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Ogrodzieńcu, ul. Kościuszki 67

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z
2007r.  Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający Gmina Ogrodzieniec odpowiada na
poniższe zapytania które wpłynęły w toku postępowania:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 8 do SIWZ – OFERTA informuje, że do oferty należy dołączyć oświadczenie
wykonawcy dot. zastosowanej na boisku trawy, proszę o sprecyzowanie o jaki oświadczenie
chodzi ?

Odpowiedź do pyt. nr 1

Wymagany dokument winien brzmieć:

Oświadczenie
Niniejszym oświadczam/y, że firma ………………………………………………………….
do realizacji budowy kompleksu sportowego ,,Moje Boisko - Orlik 2012” przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Ogrodzieńcu, ul. Kościuszki 67 zastosuje trawę  o parametrach:
1. Wysokość włókna: min. ………………
2. Typ włókna: …………………………..
3. Skład chemiczny włókna: min. ……….
4. Ciężar włókna: min. …………………..
5. Gęstość trawy: min. …………………..

zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Sportu dla realizacji programu Orlik w edycji 2009 r. i
warunkami zapisanymi w SIWZ Rozdział 2 pkt 2.1 i Rozdział 11 pkt 4.

Pytanie nr 2

Zgodnie z SIWZ rozdział 14, zwracam się z prośbą o odpowiedź na niżej zadane pytania
dotyczące postępowania przytoczonego powyżej.
Załącznik nr 8  do SIWZ – „wzór oferty”

1) W pkt 1 ppkt 2 – czy chodzi o udzielenie gwarancji (zgodnie z rozdziałem 2 pkt 2.13
SIWZ)?

2) Czy we wzorze oferty brak jest pkt 2 (po pkt 7), czy jest to błąd w numeracji?



3) Czy numeracja przytoczonych załączników wg SIWZ winna być zachowana w
ofercie?

Odpowiedź na pytanie 2

1) TAK. W załączniku nr 8 do SIWZ pkt 1 ppkt 2 - chodzi o udzielenie gwarancji
(zgodnie z rozdziałem 2 pkt 2.13 SIWZ).

2) Jest to błąd w numeracji.
3) Tak. Numeracja przytoczonych załączników wg SIWZ winna być w ofercie

zachowana.

 W wyniku zadanego pytania  modyfikuje się Załącznik nr 8  w następujący sposób:
- dotychczasowe brzmienie pkt 1 ppkt 2) załącznika 8 do SIWZ

2) na wykonane roboty i zastosowane materiały udzielamy zgodnie z warunkami
podanymi w SIWZ;

- nowe brzmienie

2) na wykonane roboty i zastosowane materiały udzielamy gwarancji zgodnie z
warunkami podanymi w SIWZ;

- dotychczasowe   brzmienie pkt 3,4,5 załącznika 8 do SIWZ

3. W   przypadku   udzielenia   nam    zamówienia   zobowiązujemy   się   do   zawarcia
umowy  w  miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego;

4. Oferta została złożona na …………………….. stronach
5. Do oferty dołączono następujące dokumenty:.

- nowe brzmienie

2.  W   przypadku   udzielenia   nam    zamówienia   zobowiązujemy   się   do   zawarcia
umowy  w  miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego;

3.   Oferta została złożona na …………………….. stronach.
4.   Do oferty dołączono następujące dokumenty:.
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